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Służby przeprowadziły w godzinach nocnych zmasowane kontrole w
centrum  Warszawy,  obejmujące  kierowców  pracujących  dla
popularnych  aplikacji  do  przewozu  osób.  W  ich  wyniku
zatrzymanych zostało 12 obcokrajowców, którzy mieli podrobione
dokumenty  i  byli  pod  wpływem  alkoholu  albo  narkotyków.
Dodatkowo  mieli  podzielić  się  wpływami,  polując  pod
popularnymi  klubami  na  pijane  kobiety.

Stacja RMF FM informuje, że na ulicach stolicy pojawiło się
kilkudziesięciu funkcjonariuszy policji i Straży Granicznej.
Ich celem było dokonanie kontroli kierowców pracujących dla
popularnych internetowych aplikacji do przewozu osób. Łącznie
sprawdzono 177 pojazdów i wylegitymowano 189 osób. Większość
ze skontrolowanych osób stanowili imigranci przybywający do
Polski z państw Kaukazu i Azji Centralnej.

Do  aresztu  trafiło  ostatecznie  12  kierowców,  a  ponadto
odholowano 13 samochodów. Zatrzymane osoby odpowiedzą głównie
za podrabiane dokumenty tożsamości, fałszywe uprawnienia do
prowadzenia  pojazdów  oraz  bycie  pod  wpływem  alkoholu  lub
narkotyków.  Dodatkowo  niektórymi  przypadkami  zajmie  się
Agencja  Bezpieczeństwa  Wewnętrznego,  która  sprawdzi  czy  z
racji  swojego  pobytu  w  naszym  kraju  nie  zagrażali  jego
bezpieczeństwu.

Jeden z funkcjonariuszy miał powiedzieć w rozmowie z RMF FM,
że  już  w  pierwszych  trzech  przypadkach  skontrolowanych
kierowców  stwierdzono  fałszywe  dokumenty  i  dowody
rejestracyjne. Poza tym łącznie wystawiono kilkaset mandatów.
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między siebie strefy wpływów w centrum Warszawy. Tym samym
zajmują się poszczególnymi lokalami, pod którymi mają polować
przede wszystkim na pijane kobiety. Zapewne w tym celu wielu z
nich miała przy sobie różnego rodzaju środki odurzające.

Komenda  Główna  Policji  w  swoim  oficjalnym  komunikacie
motywowała swoje działania „coraz liczniejszymi zdarzeniami o
charakterze kryminalnym mającymi miejsce w środkach transportu
„na aplikację”. Już pól roku temu w mediach zaczęły bowiem
pojawiać się historie kobiet, które podczas kursów miały padać
ofiarą  przestępstw  seksualnych  ze  strony  obcokrajowców
pochodzących głównie z Bliskiego Wschodu i Azji Środkowej.
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